



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.06.0.1.06.02.00.01.022.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0106	Sosial
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0106.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 0106.010602.01.022	Penyediaan alat dan bahan kebersihan kantor
LOKASI KEGIATAN	: BPBD	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 9.001.050,00	
TERBILANG	: (Sembilan Juta Seribu Lima Puluh Rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.06.0.1.06.02.00.01.022.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0106 Sosial					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0106.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 0106.010602.01.022 Penyediaan alat dan bahan kebersihan kantor					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : BPBD					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Keluaran		- Jumlah Alat - alat dan Bahan Kebersihan Kantor			8.806.050 28 Jenis
Hasil		- Tersedianya Alat dan Kebersihan untuk menunjang Kebersihan Kantor			100 100%
Kelompok Sasaran : BPBD					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				9.001.050,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				9.001.050,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				9.001.050,00
5 2 2 01 04	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				9.001.050,00
	- Asbak Rokok Melamin	6,00	Buah	30.000,00	180.000,00
	- Baskom - Baskom Karet Anti Pecah	5,00	Buah	85.000,00	425.000,00
	- Ember	5,00	Buah	85.000,00	425.000,00
	- Keset Kaki - Keset Kaki Kain (Sedang)	15,00	Buah	68.000,00	1.020.000,00
	- Kemonceng Bulu Ayam	12,00	Buah	50.000,00	600.000,00
	- Karbol - Karbol 900 ML	20,00	Botol	10.500,00	210.000,00
	- Sabun Cuci Piring	20,00	Botol	10.400,00	208.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	12,00	Botol	15.500,00	186.000,00
	- Deterjen	6,00	Bks	18.000,00	108.000,00
	- Sabut Cuci Kualitas Baik	24,00	Buah	3.500,00	84.000,00
	- Sapu - Sapu Rotan	10,00	Buah	35.000,00	350.000,00
	- Sapu Lidi	10,00	Buah	40.000,00	400.000,00
	- Sapu Plastik	12,00	Buah	28.000,00	336.000,00
	- Serbet Tangan Gantung - Serbet Tangan Gantung Handuk	1,00	Lusin	240.000,00	240.000,00
	- Serbet Motif Kotak - Kotak	3,00	Lusin	60.000,00	180.000,00
	- Serok Sampah Plastik Kualitas Baik	5,00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Sikat Lantai Baja	5,00	Buah	7.000,00	35.000,00
	- Sikat Kain - Sikat Kain	5,00	Buah	3.850,00	19.250,00
	- Sikat Kloset Bulat - Sikat Kloset Bulat Plastik	6,00	Buah	13.800,00	82.800,00
	- Selabar Kain Pel Bertangkai	13,00	Buah	65.000,00	845.000,00
	- Pembersih Kaca	15,00	Botol	23.000,00	345.000,00
	- Pemharum Ruangan	20,00	Botol	15.000,00	300.000,00
	- Pembersih Porselen - Pembersih Porselen 500 MI	6,00	Botol	12.000,00	72.000,00
	- Tissue Kering	100,00	Kotak	10.000,00	1.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Tissue Gulung	50,00	Gulung	7.000,00	350.000,00
	- Tempat Sampah	2,00	Buah	250.000,00	500.000,00
	- Keranjang Sampah	10,00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Sarung Tangan Karet - Sarung Tangan Karet	10,00	Stel	17.500,00	175.000,00
JUMLAH					9.001.050,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	5.000.000,00			
Triwulan II	Rp	0,00			
Triwulan III	Rp	4.001.050,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH Rp		9.001.050,00			
Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah  JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005					